PREFEITURA MUNICIPAL DE V
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DESÃo PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO
1 O OUr. 2023

[QBA~l!Hhiming)
Presidenté"

Of. 689/23 - CV

Votorantim, 28 de setembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 281/23, datado de 19 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 218/23, de autoria do nobre

vereador Luciano da Silva, apresentado durante a 32a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 19 de setembro de 2023, temos a informar que

esta Administração, através da Secretaria Municipal de Educação, a pedido dos pais já está

elaborando o projeto para revitalização da quadra, bem como para a reforma da EMEF

"Prof" Maria Luiza Jacowicz", bairro Fornazari.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal